PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
           Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro

              CEP: 35.830-000 - Jaboticatubas/MG

  DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DECORRENTE DO
PROCESSO Nº 021/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2024 –
CREDENCIAMENTO Nº 003/2024.

O Prefeito Municipal de Jaboticatubas, no uso das atribuições que lhe confere o inciso
VIII do artigo 72 da Lei nº 14.133/202, AUTORIZA a contratação, conforme  o resultado
do processo na forma que segue:

Nº CONTRATADO OBJETO

01

BANCO BRADESCO S.A

Credenciamento de Instituições Financeiras,
autorizadas a funcionar pelo Banco Central do
Brasil, visando a concessão de empréstimo
consignado e/ou renovação aos Servidores Públicos
Municipais com vínculo de trabalho formalizado e
vigente, Aposentados e Pensionistas do Poder
Executivo Municipal

        Prefeitura Municipal de Jaboticatubas, 03 de outubro de 2024.

ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Prefeito Municipal

		2024-10-03T12:16:32-0300
	ENEIMAR ADRIANO MARQUES:02770846604